PHDL PAKISTAN HOTELS DEVELOPERS LTD

NOTICE OF 45[™] ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that the 45th Annual General Meeting of PAKISTAN HOTELS DEVELOPERS LIMITED will be held on 28' of October, 2024 at 10:00 AM. at ZVMG Rangoonwala Community Centre, Dhoraji Colony, Karachi to transact the following business:

- 1. To confirm the minutes of Extra-ordinary General Meeting held on November 13, 2023.
- To receive, consider and adopt the Audited Financial Statements of the company for the year ended June 30, 2024, together with the Chairman's Review, Directors' and Auditors'
- 3. To approve the payment of interim cash dividend @100% i.e. Rs.10/= per share as already paid for the financial year 2023
- 4. To appoint Auditors for the year ending June 30, 2025 and to fix their remuneration.
- Any other business with the permission of the Chair.

By order of the Board

(MASOOD ANWER)

KARACHI: October 8, 2024 NOTES:

Company Secretary

- 1. Any member of the company entitled to attend and vote at the Annual General Meeting is entitled to appoint another member as a proxy to attend and vote on the member's behalf. Proxies must be deposited with the Secretary of the Company or Independent Share Registrar Office not less than 48 hours
- 2. The share transfer books of the company shall remain closed from October 21, 2024 to October 28, 2024 (Both days inclusive). Transfers, complete in all respects, received at our Independent Share Registrar Office M/s. F.D. Registrar Service (SMC-PVT. Ltd.), 17" Floor, Saima Trade Tower A, I.I. Chundrigar Road, Karachi by October 19, 2024 will be entitled to attend the meeting and will be treated in time.
- 3. Shareholders are requested to notify the Company of any change in their addresses.
- Shareholders are also requested to notify the Company their CNIC No. (Passport No. if Foreigner) as required by S.R.O.49(1)/2003 dated 15.01.2003 and Circular No.13/2004 dated 05.03.2004

C.D.C. Account Holders will further have to follow the under mentioned guidelines as laid down in Circular 1 dated 26" January, 2000 issued by the Securities and Exchange Commission of Pakistan.

For attending A.G.M.

- In case of Individuals, the account holder or sub account holder and / or the person whose securities are in group account and their registration details are uploaded as per the regulations, shall authenticate his or her identity by showing his / her original Computerized National Identity Card (CNIC) or Original Passport at the time of attending
- In case of Corporate entity, the Board of Directors resolution / power of attorney with specimen signature of the nominee shall be produced (unless it has been provided earlier) at the time of the meeting.

For appointing Proxies

- In case of individuals, the account holder or sub-account holder and / or the person whose securities are in group account and their registration details are uploaded as per the regulations, shall submit the proxy form as per the above requirement.
- The proxy form shall be witnessed by two persons whose names, addresses and CNIC numbers shall be mentioned
- Attested copies of CNIC or the passport of the beneficial owners and of the proxy shall be furnished with proxy form.
- iv) The Proxy shall produce his / her original CNIC or original passport at the time of the meeting.
- In case of a corporate entity, the Board of Directors resolution / power of attorney with specimen signatures shall be submitted (unless it has been provided earlier) along with form to the company.

45 وان سالانه اجلاس عام کی اطلاع

يذ ربيد بندامطلع كيا جاتا ہے كه ياكستان ہوڭتر ۋېولپرزلمينند كا45واں سالا ندا جلاس عام مورجه 28 ا کتو بر، 2024 موکینے 10:00 بیلنے ZVMG رنگون والا کمپونٹی سینٹر ، وحواتی کالونی کرا چی میں درج ذیل امورکی انجام دی کے لئے منعقد کیا جائے گا:

1 - غيرمعمولي اجلاس عام منعقده 13 نومبر ، 2023 م کي کارروائي کي توثيق -

2۔ 30 جون ،2024 ء کوشتم ہونے والے سال کیلئے کمپنی کے آ ڈٹ شدہ مالی گواشواروں معہ ۋائز بكشرزاورة ۋېيزز كى رېورنس كى وصولى بقور وخوش اورمنظورى ..

3۔ عبوری نقذ ڈیویڈیڈ کی اوائیگی کی منظوری کرٹا %100@ بعنی۔101 فی شیئر جیسا کہ مالی سال 2023-24 کے لیے میلے جی اوا کیا جاچکا ہے۔

4-30 جون ،2025 كوشم بونے والے سال كے لئے آؤيٹرز كى تقررى اوران كے مشاہرے كا

5۔ چیئز مین کی منظوری ہے دیگر امور کی انعام دی۔

حسافكم يورؤ

مسعود انور

كمپنى تيريزي

كرا يى: 108 كۋېر ، 2024

1 _ جوکوئی بھی رکن سالا نہ اجلاس عام میں شرکت کرنے اور ووٹ وینے کا حقدار ہے وہ اپنے بجائے کسی دوسرے رکن کواجلاس میں شرکت کرنے اور ووٹ دینے کیلئے ٹما کندہ مقرر کرسکتا ہے۔ نمائندوگان کی درخوانتیں کمپنی کے تیکریٹری کے پاس پانمپنی کے انڈیپینڈنٹ شیئر رجنز اد کے پاس اجلاس انعقاد ہے کم از کم اڑتا لیس (48) تھے قبل لازی جع کرادی جا تھی۔

2 - كيني كي ثثيتر ثرانسفر بكس موريد 21 اكتوبر 2024 تا 18 اكتوبر 2024 (بثمول دونوں امام) بند ر ہیں گی ۔ ٹرانسفر جو ہر طرح ہے تکمل ہوں کہنی کے انڈ پینڈ نٹ شیئر رجمز ارآفس میسرز F.D رجنز ارسرومز (SMC-Pvt) لميندُ 17th فلورصا مُنَدِّر بيُهُ نَا ورA، آئي آئي چندر گيرروؤ، كرا جِي مِن موری 19 اکتو پر 2024 تک موصول ہوں و واجلاس میں شرکت کرنے کے اہل ہو گئے ۔ 3 شیئر بولڈرز کے گذارش ہے کہ اگران کے بیتے میں کوئی تبدیلی واقع بوتو مینی کو مطلع کروی۔ 4 صفص مافتگان سے S.R.O.49(1)/2003 مورند 15.01.2003 اور سرکارنبر 13/2004 مورجه 2004.05.03 كےمطابق وتمپنى كواينا شاختى كارڈنمبر(باسپورٹ نمبراگر فيرمكى ہونے كى

CDC ا کا وُنٹ بولڈرز کو پاکستان کے سیکورٹیز اینڈ ایجیجیج نمیشن کی جانب ہے جاری کر وہ سرگلر نمبر 1 مورید 26 جنوری 2000 کی حسب و مل گائیڈ لائٹز ہر بھی تلمل کرنا ہوگا۔

الف سالانه اجلاس میں شرکت کیلئے :

صورت میں) بھی کمپنی کومطلع کرنے کی درخواست کی جاتی ہے۔

i) افراد کی صورت میں ۱۰ کا وُ نٹ جولڈر اور پاسب ا کا وُ نٹ جولڈر اوران کی رجنزیشن تفسیلات ی ڈی جی آوا کد کے مطابق اے اوڈ جیں اپنی شناخت کیلئے اصل ہی این آئی ہی یااصل یا سپورٹ اجلاس

ii) کار بوریٹ ادارے کی صورت میں ، بورڈ آف ڈائز یکٹرز کی قرار داد ایادرآف اٹارٹی معدنا مز د فرد کے دیکھلی نمونے (اگر پہلے فراہم نہ کیا گیاہو)اجلاس کے موقع برویش کرناہوگا۔

ب) پراکسی کی تقرری کیلئے:

i)افراد کیصورت میں ،اکاؤنٹ ہولڈریا سب اکاؤنٹ ہولڈراوران کی رہنزیشن آنصیلات می ڈی ى قوائد كے مطابق اپ اوڈ جيں، يروكى فارم مندرجه بالاشرائط كے مطابق جمع كروانا ہوگا: ii) برو کئی فارم بر دوافراد کی گوائی ہوئی جائے جن کے نام ، پیداوری این آئی می نمبرز فارم میں

iii) ممبران اور پروکسی کے بی این آئی می یا پاسپورٹ کی تصدیق شدہ کا بیاں بروکسی قارم کے ہمراہ

iv) پروکسی کواجلاس کے موقع پراصل ہی این آئی ہی یااصل یا سپورٹ چیش کرنا ہوگا۔ ٧) كار بوريث ادارے كى صورت ميں ، يورۇ آف ۋائز يكثرز كى قرارداد ايادرآف انارنى معدنامزد فرد کے دستھنا کانمونہ (اگر پہلے فراہم نہ کیا گیا ہو) پروکسی فارم کے ہمراہ کمپنی کو ڈیش کرتا ہوگا۔